
                                                
 
 Direzione per gli Affari Interni                       
 Settore Reclutamento, Carriere e Formazione del Personale 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 
 
 

 1 di 1 

 

 

 
 
D.R. n. 419 / 2025 
 
Decreto di approvazione atti e graduatoria - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando 

emanato con D.R. n.214/2025 per l’attribuzione di n.1 (una) borsa di studio post-lauream a valere 
sui fondi della convenzione “ADISU_DEGIORGI_2024” di cui è Responsabile Scientifico il prof. N. 
Martinelli. 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 
VISTA                la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 
VISTO                il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in  
                 vigore dal 15/04/2019; 
VISTO                 il D.R.n.214 del 11/02/2025 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, per titoli 

e colloquio, volto all’attribuzione di n.1 (una) borsa di studio post-lauream,                               

per lo svolgimento di attività di studio e ricerca sul tema esplicitato all’ arti.1 del 
predetto bando, nell’ambito della convenzione in epigrafe ; 

VISTO il D.R.n.335 del 05/03/2025 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per 
lo svolgimento della procedura di selezione in parola;  

ESAMINATI     tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice, acquisiti al protocollo con 
n.10502 del 21/03/2025 e preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa; 

         DECRETA  
 
Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla 
Commissione esaminatrice nominata con D.R. n.335 del 05/03/2025, nonché la relativa graduatoria di 
merito come di seguito riportata:  

 
Art. 2 – Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa il seguente candidato:   
 

- Dott. VAVALLE Davide 
 

Bari, 21 marzo 2025 
Il Rettore 

                      (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- GRADUATORIA DI MERITO –  

CANDIDATO (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 
1.    VAVALLE Davide 
 

 
 
  

 
38/50 

 
42/50 

 
80/100 

  


		2025-03-21T10:17:42+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




